
Id: WKKYZ-JJDYZ-LFNFQ-JJPPM-SSNBS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/61/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 7 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie. 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz §7 ust. 6 Zarządzenia Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 roku 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majatku ruchomego powierzonego jednostkom 
budżetowym Gminy Baranów, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Panu Grzegorzowi Dębkowi - Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego 
w Baranowie pełnomocnictwa do zbycia stanowiącego własność w/w jednostki ciągnika PRONAR 82 A, typ MTZ 
- 1, o numerze identyfikacyjnym 10955 wraz z osprzętem. 

§ 2. Zbycia majatku ruchomego, o którym mowa w treści § 1 dokonać w oparciu o procedurę zawartą 
w Zarządzeniu Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 roku w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym Gminy Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


